I'Atelier

Culturel

FORMULAIRE D’ABONNEMENT
ET DE RESERVATION

En remplissant ce formulaire, vous voila parti pour une magnifique saison a nos cotés!

Par courrier : votre formulaire est a retourner accompagné de votre réglement a ladresse
suivante : LAtelier Culturel / Place Francois Mitterrand - 29800 Landerneau

Enligne sur billetterie.atelier-culturel.fr - en quelques clics sur notre site, créez un compte
et sélectionnez vos spectacles.

ABONNEMENT

Devenez Abonné !

Choisissez 3 spectacles ou plus et bénéficiez du tarif réduit des votre premier spectacle ainsi
que tout au long de la saison 2023-24.

L'abonnement est nominatif, individuel et réservé aux adultes.

Vous venez a deux sur les mémes spectacles ?

Prenez un deuxiéme abonnement en renseignant également les informations dans la colonne
Abonnement Duo!

HORS ABONNEMENT

Vous venez en famille ou entre amis ? Seules les coordonnées de I'acheteur nous suffisent.
Pour votre réservation, remplissez les colonnes Places supplémentaires.

Nom ABONNEMENT DUO
Prénom Nom
Année de naissance.................. Prénom
Adresse Année de naissance......................
Adresse
Ville
Tél. Ville
Email* Tel.
*En nous confiant votre courriel, vous acceptez Email*
de recevoir notre lettre d'information.
Jerégleen:
Carte bancaire Cheque bancaire a lordre de [Atelier Culturel
Espéces Cheques vacances

Réservé a l'administration
N° Abonné :

Date de traitement : Total:

Les demandes d abonnement ne pourront étre traitées les soirs de spectacles.



Roméo et Juliette

La Conf’

On ne parle pas avec des moufles
Rhizikon

Petit concert de cirque

Judith Hill
0
Normalito

Pli

Terces

Navette gratuite

Algues Vertes

Fleuves & Sarah Floch
MEMM

H-Burns + Animal Triste
Comment avouer son amour...
Les Freres Casquette

Robin McKelle

Zai Zai Zai Zai

Hentou Gwenn - Nos Voies Lactées
La-haut, sur ma montagne

Trait(s)

La serpillere de Monsieur Mutt

Sam. 9 sept.
Jeu.50ct.
Sam. 7 oct.
Mar.17 oct.

Jeu. 2 nov.

La Roche-Maurice
Ven. 3 nov.
Plouédemn

Sam. 4 nov.
Saint-Urbain
Dim. 5 nov.
Logonna-Daoulas

Dim.12 nov.
Dim. 19 nov.
Mar. 28 nov.
Mer. 6 déc.
JeuT déc.
Ven. 8 déc.
Sam. 13 janv
Brest

Ven.19 jan.
Sam. 3 fév.
Sam. 10 fév.
Ven. 16 fév.
Mar. 20 fév.
Mer. 6 mars
Jeu. 14 mars
Sam. 30 mars
Ven. 12 avril

Sam. 20 avril
Lieu a venir

Mer. 15 mai
Logonna-Daoulas

Sam. 18 mai
Lieu a venir

19h
20h
20h
20h
20h

15h30
15h30
17h

17h
17h
20h
19h30
19h30
20030
19h30

20h
21h
20h
20h
20h
15h
20h
20h
20h

9h30
fih

10h30

—

10h30

TOTAL

Abonnement
3 spectacles ou +

5€x.....places
13€x
13€x
8€x
5€x

places

..... places

5€x

5€x

5€x

16€x
13€x
13€x
15€x
15€x
15€x..... places
4€x

places

places
places

places

places

places

[l

places

13€x
8€x
16€x...... places
16€x...
13€x
9€x
16€x...... places
13€x
13€x

6€x
6€x

9€x

places
places

places
places

places
places

9€x

Places supplémentaires

hors abonnement
Tarif plein  Tarif  Tarif super
réduit  réduit
HEX......
........ B3€x.... 9€x.....
________ BEX.. 9€x._..
8€X.... 6EX..
HEX......
5€X......
5€X......
hEX......
.......... 10€x.... 9€x...
.......... BE€x... 9€x....
.......... BE€x.... 9€x....
.......... BEX... MEX...
.......... BEX... MEX ...
.......... BHEX... NE€x......
.......... UWEX... TEX...
.......... BEx.. 9€x....
8Ex......
__________ 0€x.... 9€Ex_.
0€X.... 9€Ex ..
.......... BEx.. 9€x....
9€x....... 6EX......
‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ 10€x.... 9€x_.
B3E€X.. 9€X .
__________ B3E€X.. 9€X .
6EX ... 3€x....
6EX ... 3€x.....
9€x.... 6€x....
9€x..... 6€x....



